​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 298/2022 - DG/JP/REITORIA/IFPB, de 9 de setembro de 2022.PORTARIA 298/2022 - DG/JP/REITORIA/IFPB, de 9 de setembro de 2022.

O Diretor Geral do Campus João Pessoa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da

Paraíba, nomeado pela Portaria nº 2.837-Reitoria, de 30/11/2018, publicada no DOU de 03/12/2018, no

uso de suas atribuições legais que lhe conferem a Portaria 2628/2019-REITORIA/IFPB, de 28/11/2019,

publicada no DOU de 11/12/2019, RESOLVE:

    I - Designar os servidores:

Nome  Matrícula

DAMIRES YLUSKA DE SOUZA FERNANDES (presidente) 1196487

ANDERSON FABIANO BATISTA FERREIRA DA COSTA 1526148

DIEGO ERNESTO ROSA PESSOA 1863442

FRANCISCO PETRONIO ALENCAR DE MEDEIROS 1508373

HEREMITA BRASILEIRO LIRA 1096328

JULIANA DANTAS RIBEIRO VIANA DE MEDEIROS 1335300

KATYUSCO DE FARIAS SANTOS 1459711

LAFAYETTE BATISTA MELO 1191611

LUCIANA PEREIRA OLIVEIRA 1936578

PAULO DITARSO MACIEL JUNIOR 1755471

PAULO RIBEIRO LINS JÚNIOR 3691095

RAMON LEONN VICTOR MEDEIROS 1867579

RUAN DELGADO GOMES 1948179

THIAGO GOUVEIA DA SILVA 1852604

THIAGO JOSÉ MARQUES MOURA  1550140

ORLANDO ARAUJO DE LIMA FILHO (representante discente) 202019840011

AMANDA DAYS RAMOS NOVO (representante discente) 202119840002

para constituírem o Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Tecnologia da Informação - PPgTI.

    II - Revogar as disposições contrárias.

    III -  Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

                                                        (assinado eletronicamente)

                                                     NEILOR CESAR DOS SANTOS

                                                                     Diretor Gera

                                                             Campus João Pessoa

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Neilor Cesar dos SantosNeilor Cesar dos Santos, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-JPDIRETOR GERAL - CD2 - DG-JP, em 09/09/2022 13:51:22.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 09/09/2022. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h?ps://suap.ifpb.edu.br/auten;car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

335306

cbde543968